
صفحة 4 / 1 2024-10-11

الإعلامية   في التصرف 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

 الرتبة 

نصر الدين

أسماء

حسن

إيناس

بلال 

نسرين

سنية

عبدالناصر

يسين

سميرة

دليلة

مها

مديحة

رحاب

منى

أماني

منى

حذامي

الاسم  

ورتاني

المكي

اللواتي

سباعي

المرزوقي

ميساوي

ناصري

الغندري

عدواني

اللوز

عمارة

فرج

هرابي

بوسلامة 

قراجة

الهذلي

بلحاج

الكعبي

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

كلية العلوم القانونية والإقتصادية  والتصرف بجندوبة

كلية العلوم بتونس

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بصفاقس

المعهد العالي للإعلامية   بالكاف

المدرسة الوطنية  لعلوم الإعلامية   

المعهد العالي للتصرف بسوسة

المدرسة العليا للتجارة بتونس

المعهد العالي للتصرف بقابس

المعهد العالي للتصرف بقابس

المعهد العالي للإعلامية   والملتيميديا بقابس

المدرسة العليا للإقتصاد  الرقمي بمنوبة

المعهد العالي للتصرف بتونس

المعهد العالي للإعلامية   والتصرف بالقيروان

المعهد العالي للأعمال  بتونس

كلية العلوم بالمنستير

المعهد العالي للأعمال  بتونس

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بنابل

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بتونس

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي
 بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية

*****888

*****218

*****518

*****384

*****918

*****246

*****125

*****479

*****505

*****196

*****795

*****483

*****465

*****068

*****655

*****093

*****483

*****159

رقم ب.ت.و



صفحة 4 / 2 2024-10-11

الإعلامية   في التصرف 

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

 الرتبة 

بسمة

مريم

مها

ثريا

بشرى

رحمة

آلاء 

مريم

منال

آمنة

هاجر

منى

مريم

الاسم  

بن عمارة

المصمودي

بنكريم

صكوحي

ربوش

الفرجاني

بالصادق

الأمين 

الجربي

حسني

العمدوني

المنيف حرم القرقوري

الزواري 

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بتونس

 المدرسة الوطنية للمهندسين بقرطاج

المعهد العالي للإعلامية   بالمهدية

المعهد العالي للتصرف ببنزرت

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقيروان

كلية العلوم ببنزرت

المعهد العالي للتصرف ببنزرت

المعهد العالي للتصرف بقابس

المعهد العالي للغات التطبيقية والاعلامية   بباجة

المعهد العالي لإدارة  المؤسسات بقفصة

المعهد العالي لإدارة  المؤسسات بقفصة

المعهد العالي لإدارة  المؤسسات بقفصة

المعهد العالي للدراسات التكنولوجية بالكاف

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية

*****471

*****524

*****733

*****734

*****927

*****973

*****110

*****510

*****951

*****575

*****096

*****616

*****124

رقم ب.ت.و



صفحة 4 / 3 2024-10-11

الأنظمة  الكهربائية والإلكترونيك 

1

2

3

4

5

6

7

8

8

10

11

12

12

14

15

15

17

17

 الرتبة 

امل

محمد

مروة

ليلى

رياض

زينب

آمنة

هيبة

منا

سناء

بثينة

ميساء

المانع

سوار

أمل

وليد

بثينة

محمد علي

الاسم  

سويسي

النوي

فرادي

خنفير

عياشي

الجابري

المرعوي

هلالي 

العفيف

التومي

عبد الله

داود

برهومي

خماخم

حفصة

التوتي

دمق

الزديري

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المدرسة الوطنية للمهندسين بتونس

المدرسة الوطنية للمهندسين بقابس

كلية العلوم بالمنستير

المدرسة العليا للعلوم والتكنولوجيا بحمام سوسة

كلية العلوم بالمنستير

كلية العلوم بتونس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة

المعهد الوطني للتكنولوجيا والعلوم بالكاف

المعهد العالي للإعلامية   والرياضيات بالمنستير

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقابس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة

المعهد العالي للإعلامية   والرياضيات بالمنستير

المعهد العالي للدراسات التكنولوجية بالكاف

كلية العلوم بقفصة

المعهد العالي للإعلامية   والتصرف بالقيروان

المعهد الوطني للتكنولوجيا والعلوم بالكاف

المعهد العالي للإعلامية   والملتيميديا بقابس

المعهد العالي للدراسات التكنولوجية بالكاف

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي
 بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية

*****651

*****041

*****554

*****307

*****384

*****181

*****893

*****555

*****921

*****094

*****410

*****256

*****564

*****981

*****273

*****137

*****574

*****863

رقم ب.ت.و



صفحة 4 / 4 2024-10-11

الأنظمة  الكهربائية والإلكترونيك 

19

20

21

22

23

24

25

26

 الرتبة 

أمينة

ايناس

وضاح

منال

علاء  الدين

رباب

فخر الدين

ألفة

الاسم  

المسدي

البكوش

عيادي

كمون

حميدي

البلغوثي

الزاير

نصر

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المعهد العالي للدراسات التكنولوجية بالكاف

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقابس

كلية العلوم والتقنيات بسيدي بوزيد

المعهد العالي للإعلامية   والملتيميديا بقابس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقصرين

المعهد الوطني للتكنولوجيا والعلوم بالكاف

المعهد الوطني للتكنولوجيا والعلوم بالكاف

المعهد العالي للإعلامية   بمدنين

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية

*****611

*****254

*****807

*****525

*****669

*****553

*****791

*****877

رقم ب.ت.و


