القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

الجهورية النونسية ف<u>نائية</u> التعليم للعالم للخالي في المنطقة التعليم المنطقة ا

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

الإعلامية في التصرف

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب.ت.و	الرتبة
كلية العلوم القانونية والإقتصادية والتصرف بجندوبة	إنتداب	ورتاني	نصر الدين	****888	1
كلية العلوم بتونس	إنتداب	المكي	أسماع	****218	2
كلية العلوم الإقتصادية والتصرف بصفاقس	إنتداب	اللواتي	حسن	****518	3
المعهد العالي للإعلامية بالكاف	إنتداب	سباعي	إيناس	****384	4
المدرسة الوطنية لعلوم الإعلامية	إنتداب	المرزوقي	بلال	****918	5
المعهد العالي للتصرف بسوسة	إنتداب	ميساوي	نسرين	****246	6
المدرسة العليا للتجارة بتونس	إنتداب	ناصري	سنية	****125	7
المعهد العالي للتصرف بقابس	إنتداب	الغندري	عبدالناصر	****479	8
المعهد العالي للتصرف بقابس	إنتداب	عدواني	يسين	****505	9
المعهد العالي للإعلامية والملتيميديا بقابس	إنتداب	اللوز	سميرة	****196	10
المدرسة العليا للإقتصاد الرقمي بمنوبة	إنتداب	عمارة	دليلة	****795	11
المعهد العالي للتصرف بتونس	إنتداب	فرج	مها	****483	12
المعهد العالي للإعلامية والتصرف بالقيروان	إنتداب	هرابي	مديحة	****465	13
المعهد العالي للأعمال بتونس	إنتداب	بوسلامة	رحاب	****068	14
كلية العلوم بالمنستير	إنتداب	قراجة	منی	****655	15
المعهد العالي للأعمال بتونس	إنتداب	الهذلي	أماني	****093	16
كلية العلوم الإقتصادية والتصرف بنابل	إنتداب	بلحاج	منی	****483	17
كلية العلوم الإقتصادية والتصرف بتونس	إنتداب	الكعبي	حذامي	****159	18

الجهورتية النونسية

ڡ۫ڶڵٟؿؖۼٳڵؾۼڸؽٚڶڵۼٵڸؽٛ ڡؙٵؚؽڮڎڵڸۼڸؽؙ

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

الإعلامية في التصرف

					
مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب_ت.و	الرتبة
كلية العلوم الإقتصادية والتصرف بتونس	إنتداب	بن عمارة	بسمة	****471	19
المدرسة الوطنية للمهندسين بقرطاج	إنتداب	المصمودي	مريم	****524	20
المعهد العالي للإعلامية بالمهدية	إنتداب	بنكريم	مها	****733	21
المعهد العالي للتصرف ببنزرت	إنتداب	صكو <i>دي</i>	ثریا	****734	22
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقيروان	إنتداب	ربوش	بشرى	****927	23
كلية العلوم ببنزرت	إنتداب	الفرجاني	رحمة	****973	24
المعهد العالي للتصرف ببنزرت	إنتداب	بالصادق	آلاء	****110	25
المعهد العالي للتصرف بقابس	إنتداب	الأمين	مريم	****510	26
المعهد العالي للغات التطبيقية والاعلامية بباجة	إنتداب	الجربي	منال	****951	27
المعهد العالي لإدارة المؤسسات بقفصة	إنتداب	حسني	آمنة	****575	28
المعهد العالي لإدارة المؤسسات بقفصة	إنتداب	العمدوني	هاجر	****096	29
المعهد العالي لإدارة المؤسسات بقفصة	إنتداب	المنيف حرم القرقوري	منی	****616	30
المعهد العالي للدراسات التكنولوجية بالكاف	إنتداب	الزواري	مريم	****124	31

ملاحظة : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا. القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

الجهورية النونسية وُنِلِيَّة التَّعْلِمُولَ لَعِمَا لِلْهُ وَالِيَحَمُّ لَايِعِلْمُولَ الإدارة العامة للتعليم العالى

إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

الأنظمة الكهربائية والإلكترونيك

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب.ت.و	الرتبة		
المدرسة الوطنية للمهندسين بتونس	إنتداب	سويس <i>ي</i>	امل	****651	1		
المدرسة الوطنية للمهندسين بقابس	إنتداب	النوي	محمد	****041	2		
كلية العلوم بالمنستير	إنتداب	فرادي	مروة	****554	3		
المدرسة العليا للعلوم والتكنولوجيا بحمام سوسة	إنتداب	خنفير	ليلى	****307	4		
كلية العلوم بالمنستير	إنتداب	عياشي	رياض	****384	5		
كلية العلوم بتونس	إنتداب	الجابري	زينب	****181	6		
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة	إنتداب	المرعوي	آمنة	****893	7		
المعهد الوطني للتكنولوجيا والعلوم بالكاف	إنتداب	هلالي	هيبة	****555	8		
المعهد العالي للإعلامية والرياضيات بالمنستير	إنتداب	العفيف	منا	****921	8		
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقابس	إنتداب	التومي	سناء	****094	10		
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة	إنتداب	عبد الله	بثينة	****410	11		
المعهد العالي للإعلامية والرياضيات بالمنستير	إنتداب	داود	ميساء	****256	12		
المعهد العالي للدراسات التكنولوجية بالكاف	إنتداب	پر هومي	المانع	****564	12		
كلية العلوم بقفصة	إنتداب	خماخم	سوار	****981	14		
المعهد العالي للإعلامية والتصرف بالقيروان	إنتداب	حفصة	أمل	****273	15		
المعهد الوطني للتكنولوجيا والعلوم بالكاف	إنتداب	التوتي	وليد	****137	15		
المعهد العالي للإعلامية والملتيميديا بقابس	إنتداب	دمق	بثينة	****574	17		
المعهد العالي للدراسات التكنولوجية بالكاف	إنتداب	الزديري	محمد علي	****863	17		
	•			•			

الجهورتية النونسية

ڡؙ<u>ڶٳڝؙ</u>ڴٵڷؾۜۼڸێڶڶۼٵڸڰٛ ڡٵۣٙڮػؿڶڶۼؗڮؽؙ

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

الأنظمة الكهربائية والإلكترونيك

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاستم	رقم ب_ت.و	الرتبة
المعهد العالي للدراسات التكنولوجية بالكاف	إنتداب	المسدي	أمينة	****611	19
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقابس	إنتداب	البكوش	ايناس	****254	20
كلية العلوم والتقنيات بسيدي بوزيد	إنتداب	عيادي	وضاح	****807	21
المعهد العالي للإعلامية والملتيميديا بقابس	إنتداب	كمون	منال	****525	22
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقصرين	إنتداب	حميدي	علاء الدين	****669	23
المعهد الوطني للتكنولوجيا والعلوم بالكاف	إنتداب	البلغوثي	رباب	****553	24
المعهد الوطني للتكنولوجيا والعلوم بالكاف	إنتداب	الزاير	فخر الدين	****791	25
المعهد العالي للإعلامية بمدنين	إنتداب	نصر	أنفة	****877	26
			1		

ملاحظة: يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.